

Degoles pagasta konsultatīvās padomes
SĒDES PROTOKOLS
Tukuma novadā, Vienībā, Degoles pagastā

2023. gada 23.martā

prot. Nr.1

Degoles pagasta konsultatīvās padomes (turpmāk-Padome) sēde sasaukta 2023.gada 23.martā, plkst.17:00, Degoles pagasta bibliotēkas telpās, Degoles pagastā, Tukuma novadā.

Sēdi plkst. 17:00 atklāj Degoles pagasta konsultatīvās padomes priekšsēdētājs Edgars Jekimovs.

Sēdi protokolē: Maija Zīle.

Sēdē piedalās L.Legzdiņa- Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja;

Padomes locekļi: Edgars Jekimovs, Sandra Bogdanova, Agris Andersons;

Tukuma novada Sociālā dienesta Kopienas darba nodaļas vadītāja Marita Dērica.

Darba kārtībā:

1. Atskats par paveiktajiem darbiem 2022.gadā Degoles pagastā.
2. Par 2023.gada plānotajiem un jau paveiktajiem darbiem Degoles pagastā.
3. Citi aktuāli jautājumi.

1.

Atskats par paveiktajiem darbiem 2022.gadā Degoles pagastā.

ZIŅO: L.Legzdiņa- Tumes un Degoles pagastu pārvaldes vadītāja.

2022.gada plānotie darbi ir veiksmīgi paveikti.

Karoga masti ir uzstādīti, līdz ar to veicināta atpazīstamība Degoles pakalpojuma centram kā pašvaldības iestādei.

Kopā ar pagasta iedzīvotājiem Vienības centrā iestādīta egle.

Turpināta pagasta centrā automašīnu stāvvietu izveide.

Šobrīd procesā ir Degoles ģērboņa izstrāde.

Precizēts jautājums par autostāvvietas apmales uzlikšanu, E.Jekimovs apstiprina, ka šogad apmales tiks uzstādītas.

2.

Par 2023.gada plānotajiem darbiem Degoles pagastā.

L.Legzdiņa informē, ka šogad Degoles pagasta sociālā dienesta darbinieki un bāriņtiesas darbinieki pārcēlās no Rubeņi-8, Vienībā telpām uz Degoles pakalpojuma centra telpām. Tagad visi pašvaldības pakalpojumi ir vienā ēkā, kas atvieglo klientiem pieejamību. Līdz ar to uzsākts process Rubeņi-8, Vienība, Degoles pag. dzīvokļa pārdošanai izsolē.

Informē, ka šogad nosiltināta ārējā siena, Degoles pagasta kasieres kabinetam, ar Probācijas dienesta klienta palīdzību, kurš bija celtnieks, un rezultātā tika ietaupīti pašvaldības līdzekļi.

Šogad veiksmīgi pārdoti īpašumi "Praviņu skola" un "Starobrīži" un no pārdotās summas pārvaldei pārskaitīti 56840,00 EUR. L.Legzdiņa uzsver, ka visa summa, kā tika solīts pagājušajā gadā, tiks ieguldīta Degoles pagasta Vienības centra labiekārtošanai.

Tiek plānots izveidot peldvietu Putnu parkā, procesā ir plāna izstrāde un tāme.

Plānots atjaunot smilts segumu volejbola laukumam.

Plānots uzstādīt rotaļu elementu bērnu rotaļlaukumā.

Viens no svarīgiem darbiem ir Degoles pagasta Klientu apkalpošanas centra(KAC) izveide, kas nozīmētu pakalpojuma centra pieejamību cilvēkiem ar ierobežotām kustībām un māmiņām ar ratiņiem. Plānots izveidot uzbrauktuvi-pandusu, kā arī Informācijas stenda novietošana ar soliņiem pie Degoles pakalpojumu centra.

Plānots pilnveidot un stiprināt lodžiju bērnu uzraudzības grupiņā "Bitīte", lai bērniem pēcpusdienā būtu iespēja iziet uz lodžiju. Šobrīd tiek izstrādāta tāme, tiek izvērtēts kvalitatīvākais variants.

3.

Citi jautājumi.

L.Legzdiņa informē par lielgabarīta konteineru, kurš Degoles pagasta centrā Vienība tiks uzstādīts no 10.04.2023. līdz 16.04.2023.

Izvērsas diskusija par iedzīvotāju attieksmi pret sadzīves atkritumu izmešanu un Lielo Talku. Tiek pārrunāta iespēja saņemt maisus atkritumu vākšanai un par atbildīgo personu Lielajā Talkā. Diskusijā piedalās E.Jekimovs, S.Bogdanova un A.Andersons.

A.Andersons iesaka izveidot stāvlaukumu pie Putnu parka.

L.Legzdiņa informē, ka tā ir zaļā zona, kurā nav paredzēts stāvlaukums, bet šobrīd var iekļaut teritoriālajā plānojumā un nākotnē izveidot autostāvvietu.

S.Bogdanova jautā par velosipēdu stāvvietu un lielajiem kokiem, kurus iedzīvotāji vēlētos nozāgēt.

Izvērsas diskusija par dažiem jautājumiem, kas saistīti ar privāto īpašumu-teritorijas pārkāpumiem, iespējām un vajadzībām, kur pašvaldībai nav tiesību iejaukties. Tiek precizēts, ka aktivitāti konkrētajos jautājumos var izrādīt tikai paši iedzīvotāji, runājot savstarpēji, konkrētās mājas iedzīvotāju sapulcēs.

Diskusijā iesaistās L.Legzdiņa, S.Bogdanova, E.Jekimovs, A.Andersons.

S.Bogdanova jautā, kad būs noasfaltēts ceļš Ozolpils-Jaunpils?

L.Legzdiņa atbild, ka tas ir valsts ceļš un šis jautājums jau ir aktuāls vairāku gadu garumā un sazinoties ar AS "Latvijas valsts ceļi", apstiprinās, ka šis jautājums nav atrisināts.

L.Legzdiņa informē par teritoriālo plānojumu. Komisijas locekļi un klātesošie tiek iepazīstināti ar jauno teritoriālā plānojuma karti un Degoles pagasta robežām. Robežas netiks palielinātas un iedzīvotāji nevēlas atjaunot mazciemus.

L.Legzdiņa skaidro, ka šobrīd Degoles pagasta, Vienības centra mazdārziņu teritorijai ir iespēja mainīt zonējumu no lauksaimniecības zemes uz apbūves iespējām.

Nākamās sanāksmes datums tiks izziņots.

Sanāksme slēgta: plkst. 18:04.

Degoles konsultatīvās padomes priekšsēdētājs

E.Jekimovs

Sēdi protokolēja

M.Zīle